令和 4 年 6 月 15 日

家庭数

保護者の皆様

民生委員の皆様

ふれあいのまち住民懇談会ひだまり谷戸の皆様

谷戸小学校施設開放運営協議会（運協）の皆様

西東京市青少年育成会メタセコイアの皆様

西東京市立谷戸小学校

校 長  伊藤 正明

谷戸小地域学校協働活動

コーディネーター加瀬裕子

谷戸小学校芝生救出大作戦 WEEKご協力のお願い

 日頃より谷戸小学校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

初夏をむかえ、子どもたちは新しい環境に慣れてきて、元気に校庭を走り回っています。

さて、その校庭ですが芝生の大敵の雑草がぐんぐん増えてきてせっかくの芝生を脅かして

います。そこで「芝生救出大作戦 WEEK」と銘打ちまして保護者の皆様、地域の皆様の

お力をお借りして、雑草の除去を行いたいと思います。ご多用の中、恐縮ですがお時間の都

合がつきましたら、ぜひご協力をお願いいたします。

暑い時期ですので、ご無理のないようにお願いいたします。

記

日にち ：6 月 27 日（月）～7 月１日（金）

時間  ：午前 8：30～9：00 (30 分間)

集合場所：谷戸小学校校庭 体育倉庫前

持ち物 ：帽子、軍手（忘れた方は学校に予備があります）、水筒等（熱中症対策）

＊ご協力いただける方は朝 8：25 に校庭体育倉庫前にご集合ください。

雨天等で中止の場合は一斉メールにて連絡いたします。

以上